
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 28 czerwca 1994 r. Nr 6

Treś ć :
Poz. :
Uchwały rad gmin
57 - Nr 114/XXVIII/94 Rady Gminy Mały

Płock z dnia 23 maja 1994 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmiany 
miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego 
gminy Mały Płock.

58 - Nr 203/XXVII Rady Miejskiej
w Zambrowie z dnia 24 maja 1994(. 
roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzen
nego miasta Zambrowa.

59 - Nr XVIII/111/94 Rady Miejskiej
w Kolnie z dnia 25 maja 1994 r. 
w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta 
Kolno.

60 - Nr 110/XXiX Rady Gminy Miastko
wo z dnia 25 maja 1994 r. w 
sprawie zatwierdzenia zmiany w 
miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego 
gminy Miastkowo.

61 - Nr 15 7/XXXVIII Rady Gminy w
Sokołach z dnia 25 maja 1994 
roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sokoły.

62 - Nr 77/XXI Rady Gminy Wysokie
Mazowieckie z dnia 25 maja 1994 
roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Wysokie Mazowieckie.

63 - Nr 148/XXXVI/94 Rady Gminy i
Miasta Stawiski z dnia 26 maja
1994 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmiany miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przes
trzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w m. Stawiski

64 - Nr 149/XXXVI/94 Rady Gminy i
Miasta Stawiski z dnia 26 maja
1994 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmiany miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzen
nego gminy Stawiski.

65 - Nr 143/XXXIII Rady Gminy w Szu-
mowie z dnia 26 maja 1994 r. 
w sprawie zatwierdzenia zmian 
w miejscowym planie ogólnym za

 gospodarowania przestrzennego 
gminy Szumowo.

poz. 57

UCHWAŁA Nr 114/XXVIII/94
Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 23 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany miej
scowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzen
nego Gminy Mały Płock.

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 
2 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 roku nr 17 poz. 99, nr 
34, poz. 178, nr 35, poz. 192, z 1990 
roku nr 34, poz. 198, nr 87, poz. 505 
i z 1993 roku nr 47, poz. 212) i art.
1 pkt. 25 lit. "F" ustawy z dnia 17 
maja 1990 roku o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a orga
ny administracji rządowej oraz o zmia



106

nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198, nr 43 poz. 253, nr 87 poz.
506 oraz z 1991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. 464, nr 114 poz. 492) na 
wniosek Zarządu Gminy Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gmi
ny Mały Płock zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XVI/67/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Małym Płocku z dnia 31 stycznia
1987 roku obejmującą:
1/ zmianę lokalizacji cmentarza

grzebalnego we wsi Kąty określoną 
na załączniku graficznym i usta
leniach tekstu planu stanowiących 
załącznik do Uchwały (niepubliko
wany) .

§ 2

Uchyla się ustalenia planu określo
nego w § 1 niniejszej uchwały w 
części dotyczącej terenów określo
nych na załączniku graficznym sta
nowiącym załączniki do niniejszej 
uchwały (niepublikowane).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Gminy.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowa
nia .

Przewodniczący 
Rady Gminy

Józef RYDZEWSKI

poz. 58
UCHWALA Nr 203/XXVII

Rady Miejskiej w Zambrowie 
z dnia 24 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w miej
scowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzen
nego miasta Zambrowa.

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt
2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. z
1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 
178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 
34, poz. 198, 87, poz. 505 i z 1993 r. 
Nr 47, poz. 212) i art. 1 pkt 25 lit. 
"F" ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o 
podziale zadań i kompetencji określo
nych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz zmianie niektórych us
taw (Dz.U. Nr 34, poz. 198, Nr 43, 
poz. 253 Nr 87, poz. 506 oraz z 1991r. 
Nr 95, poz. 425, Nr 107, poz. 464,Nr 
114, poz. 492) na wniosek Zarządu 
Miasta w Zambrowie, Rada Miejska uch
wala co następuje:

§ 1
Uchwala się zmianę w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego miasta Zambrowa przez 
wprowadzenie do tego planu lokaliza
cji tłoczni gazu gazociągu tranzyto
wego przez terytorium Rzeczypospoli
tej Polskiej określony na rysunku 
planu w skali 1:10.000 stanowiący 
załącznik Nr 1 do uchwały (nie pu
blikowany) oraz tekst planu stanowią
cy załącznik Nr 2 do uchwały (nie 
'publikowany).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Miasta.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr 156/XVII Rady 
Miejskiej w Zambrowie z dnia 3 marca
1993 r. w części ustaleń dotyczących 
terenów przedstawionych na załącznik. 
Nr 1 i Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowa
nia .

Przewodniczący
Pady Miejskiej

mgr Andrzej GNIAZDOWSKI



10 7

UCHWALA Nr XVIII/III/94
Rady Miejskiej w Kolnie 

z dnia 25 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego 
miasta Kolno.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia ,12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, nr 
34, poz. 178, nr 35, poz. 192, z
1990 r. nr 34, poz. 198, nr 87, poz.
505 i z 1993 r. nr 47, poz. 212), 
art. 1 pkt 25 lit "f" ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań
i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 
34, poz. .198, nr 43, poz. 253, nr 87 
poz. 506 oraz z 1991 r. nr 95, poz. 
425, nr 107, poz. 464, nr 114, poz.r. 
492) i art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 
79, z 1984 r. nr 35, poz. 185, z
1988 r. nr 24, poz. 169, z 1990 r. 
nr 34, poz. 198, z 1991 r. nr 103, 
poz. 446) na wniosek Zarządu Miasta 
Kolno Rada Miejska w Kolnie uchwala 
co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kolno obejmujący:
1/ rysunek planu w skali 1:5.000 

stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały (nie publikowany), 

2/ tekst planu stanowiący załącz
nik Nr 2 do uchwały (nie publi
kowany ) .

§ 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie 
gruntów rolnych na cele budownictwa 
mieszkaniowego określonych w załącz
niku nr 3 do uchwały (nie publiko
wany) w kompleksach:

poz. 59 - Nr 5 o pow. 0,80 ha w tym:
kl. III - 0,30 ha i kl. IV - 0,50 ha

- Nr 6 o pow. 0,80 ha kl. III
- Nr 7 o pow. 1,20 ha w tym:

kl. III -  0,90 ha i kl.IV-0,30ha
- Nr 8 o pow. 1,00 w tym:

kl. III - 0,30 ha i kl. IV - 0 , 70 ha

§ 3

Z dniem wejścia w życie uchwały tra
cą moc :

1/ uchwała nr XIV/38/81 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Kolnie z 
dnia 27 lutego 1981 roku w spra
wie zatwierdzenia planu przes
trzennego zagospodarowania miasta
i gminy Kolno w części dotyczącej 
miasta w granicach opracowania 
planu,

2/ uchwała Nr XIX/100/88 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Kolnie 
z dnia 8 kwietnia 1988 roku w 
sprawie oceny aktualności planu 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Kolno w części 
dotyczącej miasta w granicach 
opracowania planu,

3/ uchwała Nr XI/75/93 Rady Miejskiej 
w Kolnie z dnia 31 marca 1993 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian w 
miejscowym planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego miasta 
Kolno.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Miasta Kolno.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Jerzy STASZKIEWICZ



108

Rady Gminy Miastkowo 
z dnia 25 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany w
w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Miastkowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 
34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z
1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz.
505 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212) i 
art. 1 pkt. 25 lit. "F" ustawy z dnia 
17 maja 1990 roku o podziale zadań
i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a 
organy administracji rządowej oraz
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 
34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 87, 
poz. 506 oraz z 1991 r. Nr 95, poz.. 
425, Nr 107, poz. 464, Nr 114, poz. 
492) na wniosek Zarządu Gminy Miast
kowo, Rada Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Uchwala się zmianę w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego gminy Miastkowo zatwierdzo
nym Uchwałą Nr 72/XVI Rady Gminy 
Miastkowo z dnia 29 marca 1993 roku
1 opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego Nr 6, poz.
26 z dnia 26 kwietnia 1993 roku po
legającą na:
- wyznaczeniu terenu położonego w 

obrębie wsi Czartoria i Korytki 
Leśne (działki nr 45/2, 45/6,
45/7) i przeznaczeniu go na po
większenie gminnego wysypiska 
śmieci,

przedstawioną na załączniku graficz
nym w skali 1 : 10.000 stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały (nie pu
blikowany) i tekście planu stanowią
cym załącznik Nr 2 do uchwały (nie 
publikowany).

poz. 60

UCHWALA Nr 110/XXIX Uchyla się ustalenia planu określone
go w § 1 niniejszej uchwały w części 
dotyczącej terenu określonego na za
łączniku graficznym Nr 1 i 2.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Edmund STEPNOWSKI

poz. 61
UCHWAŁA Nr 157/XXXVIII
Rady Gminy w Sokołach 

z dnia 25 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w miej
scowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzen
nego gminy Sokoły.

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 
178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34 
poz. 198, Nr 87, poz. 505 i z 1993 r. 
Nr 47, poz. 212) i art. 1 pkt 25 lit, 
"F" ustawy z dnia 17 maja 1990 roku
o podziale zadań i kompetencji okreś
lonych w ustawach szczególnych pomię
dzy organy gminy a organy administra
cji rządowej oraz o zmianie niektó
rych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198,
Nr 43, poz. 253, Nr 87, poz. 506 oraz 
z 1991 r. Nr 95, poz. 425, Nr 107, 
poz. 464, Nr 114, poz. 492) na wnio
sek Zarządu Gminy Sokoły Rada Gminy 
w Sokołach uchwala, co następuje:

§ 2



109

Uchwala się zmianę w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego gminy Sokoły zatwierdzonym 
uchwałą Nr 36/VIII Gminnej Rady Naro
dowej w Sokołach z dnia 18 grudnia 
1989 roku, uchwałą Nr 135/XXXII Rady 
Gminnej w Sokołach z dnia 25 listopa
da 1993 roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogólnym za 
gospodarowania przestrzennego gminy 
Sokoły i uchwałą Nr 146/XXXV Rady 
Gminy w Sokołach z dnia 30 marca 
1994 roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gmi
ny. Sokoły obejmującą przebieg gazo
ciągu tranzytowego przez terytorium 
RP określony na rysunku planu w ska
li 1 : 10.000 stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały (nie publikowany) 
oraz tekst planu stanowiący załącz
nik Nr 2 do uchwały (nie publikowa
ny ) .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy Sokoły.

§ 3

Uchyla się ustalenia planu określo
nego w § 1 niniejszej uchwały w częś
ci ustaleń dotyczących terenów przed
stawionych na załącznikach Nr 1 i 2 
niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty opublikowania.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Gminy

Krzysztof JAMIOŁKOWSKI

poz. 62

UCHWAŁA Nr 77/XXI
Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 25 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w miej
scowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzen
nego gminy Wysokie Mazo
wieckie .

§ 1 Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 
178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34 
poz. 198, Nr 87, poz. 505 i z 1993 r. 
Nr 47, poz. 212) i art. 1 pkt 25 lit. 
"F" ustawy z dnia 17 maja 1990 roku
o podziale zadań i kompetencji okreś
lonych w ustawach szczególnych pomię
dzy organy gminy a organy administra
cji rządowej oraz o zmianie niektó
rych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198,
Nr 43, poz. 253, Nr 87, poz. 506 oraz 
z 1991 r. Nr 95, poz. 425, Nr 107, 
poz. 464, Nr 114, poz. 492) na wnio
sek Zarządu Gminy Wysokie Mazowieckie. 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się zmianę w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego gminy Wysokie Mazowieckie 
obejmującą :
przebieg gazociągu tranzytowego przez 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
określony na rysunku planu w skali
1 : 10.000 stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały (nie publikowany)
oraz tekst planu stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały (nie publikowany).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 3

Traci moc w Gminie Uchwała Nr XIX/60/ 
81 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wy
sokie Mazowieckie z dnia 26 paździer
nika 1981 r. w części ustaleń doty
czących terenów przedstawionych w za
łączniku Nr 1 i Nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Tadeusz ROSZKOWSKI



110

UCHWALA Nr 148/XXXVI/94
Rady Gminy i Miasta Stawiski 

z dnia 26 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany miej
scowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przes
trzennego terenu budownic
twa jednorodzinnego w m. 
Stawiski.

poz. 63

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt
2 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 roku nr 17 poz. 99, nr 
34, poz. 178, nr 35, poz. 192, z 1990 
roku nr 34, poz. 198, nr 87, poz. 505
i z 1993 roku nr 47, poz. 212) i art.
1 pkt. 25 lit. "F" ustawy z dnia 17 
maja 1990 roku o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a orga
ny administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198, nr 43 poz. 253, nr 87 poz.
506 oraz z 1991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. 464, nr 114 poz. 492) na 
wniosek Zarządu Gminy i Miasta Sta
wiski Rada Gminy i Miasta Stawiski 
uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się zmianę miejscowego pla
nu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w m. Stawiski za
twierdzonego Uchwałą Nr 20/IV Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Stawis
kach z dnia 15 grudnia 1988 r. 
obejmującą :
1/ rys. planu w skali 1 : 500 stano

wiący załącznik nr 1 do Uchwały 
(nie publikowany),

2/ ustalenia tekstu planu stanowiące 
załącznik nr 2 do Uchwały (nie 
publikowany).

§ 2

Uchyla się ustalenia planu określo
nego w § 1 niniejszej Uchwały w czę
ści dotyczącej terenów określonych 
na rys. planu stanowiącym załącznik 
do niniejszej Uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy i Miasta Stawiski.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Łomżyńskie 
go i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta

Kazimierz KARWOWSKI

poz. 64
UCHWALA Nr 149/XXXVI/94

Rady Gminy i Miasta Stawiski 
z dnia 26 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany miej
scowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzen
nego gminy Stawiski.

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt
2 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 roku nr 17 poz. 99, nr 
34, poz. 178, nr 35, poz. 192, z 1990 
roku nr 34, poz. 198, nr 87, poz. 505
i z 1993 roku nr 47, poz. 212) i art,
1 pkt. 25 lit. "F" ustawy z dnia 17 
maja 1990 roku o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a orga
ny administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz. 198, nr 43 poz. 253, nr 87 poz.
506 oraz z 1991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. 464, nr 114 poz. 492) na 
wniosek Zarządu Gminy i Miasta Sta
wiski Rada-Gminy i Miasta Stawiski 
uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się zmianę miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Stawiski zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 102/XXVII/92 Rady Gminy
i Miasta w Stawiskach z dnia 28.12.
1992 r. obejmującą:
lokalizację ujęcia stacji wodociągo
we j we wsi Karwowo określoną na za
łączniku graficznym stanowiącym zał.

§ 3



Nr 1 do Uchwały (nie publikowany) 
oraz ustalenia tekstu planu stano
wiące zał. nr 2 do Uchwały (nie 
publikowany ) .

Uchyla się ustalenia planu określo
nego w § 1 niniejszej Uchwały w 
części dotyczącej terenów określo
nych na rys. planu stanowiącym za
łącznik do niniejszej Uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Gminy i Miasta Stawiski.

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowa
nia.

kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.
34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, Nr 
87, poz. 506 oraz z 1991 r. Nr 95, 
poz. 4 25, Nr 107, poz. 464, Nr 114, 
poz. 492) na wniosek Zarządu Gminy 
Szumowo Rada Gminy w Śzumowie uchwala 
co następuje:

Uchwala się zmianę w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego gminy Szumowo obejmującą:
przebieg gazociągu tranzytowego przez 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 
określony na rysunku planu w skali
1 : 10.000 stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały (nie publikowany) 
oraz tekst planu stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały (nie publikowany).

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta

Kazimierz KARWOWSKI

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Gminy.

poz. 65

UCHWAŁA Nr 143/XXXIII
Rady Gminy w Szumowie 

z dnia 26 maja 1994 roku

Traci moc uchwała Nr XVIII/72/87 Rady 
Gminy w Śzumowie z dnia 3 maja 1987 
roku w części ustaleń dotyczących 
terenów przedstawionych na załączni
ku Nr 1 i Nr 2 niniejszej uchwały.

w sprawie zatwierdzenia zmian w 
miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Szumowo.

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni -od daty opublikowania.

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt Przewodniczący
2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o Rady Gminy
planowaniu przestrzennym (Dz.U. z
1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. Apolinary Edward MIECZKOWSKI
178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 
34, poz. 198, Nr 87, poz. 505 i z 
1993 r. Nr 47, poz. 212) i art. 1 
p k  25 lit. "F" ustawy z dnia 17 ma
ja 1990 roku o podziale zadań i



112

R e k la m a c je  z pow odu n i e d o r ę c z e n i a  p o s z c z e g ó ln y c h  num erów  D z ie n n ik a  n a l e ż y  
w n o s ić  d o  Z a k ła d u  O b s łu g i  n i e z w ł o c z n i e  po o t r z y m a n iu  n a s tę p n e g o  k o l e j n e g o
n u m e ru .

Wydawca : W ojew oda Ł o m ż y ń sk i

R e d a k c ja U rz ą d  W o jew ó d zk i w Łomży 
W y d z ia ł  O r g a n i z a c j i  i  N a d z o ru  
u l .  Nowa 2 , 1 8 -4 0 0  Łomża

N a c z e ln y r e d a k t o r : A le k s a n d e r  S k r o d z k i

O r g a n i z a c j a  d r u k u i  k o l p o r t a ż : Z a k ła d  O b s łu g i
U rz ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w Łomży

T ło c z o n o  z p o l e c e n i a W ojew ody Ł o m ż y ń sk ie g o  z d n i a  28 c z e r w c a  1994 ro k u
w Z a k ł a d z i e O b s łu g i U rz ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w Łom ży, u l .  Nowa 2 , 1 8 -4 0 0  Łomża

C ena n i n i e j s z e g o  e g z e m p la r z a  -


